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ELITA - Magnez + L.karnityna - 500ml

Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1050

Opis produktu

ELITA - Magnez + L.karnityna

Pierwszy produkt w Polsce zawierający magnez w formie chelatu i L-karnitynę. Pozwala: - zapobiegać skurczom
i zakwaszeniu ich mięśni skracając czas powrotu do formy lotowej po odbytym wysiłku - na prawidłową i
wytrwałą pracę serca

Magnez jest niezbędnym pierwiastkiem występującym we wszystkich organizmach żywych w tym ptaków. Współuczestniczy
on w pracy około 300-tu enzymów w różnych procesach metabolicznych .

-Jedna z najważniejszych  jego funkcji to współudział w pozyskiwaniu energii dla komórek mięśniowych  oraz  innych
komórek organizmu ze  strawionego pokarmu, a szczegółowiej z węglowodanów, białek i tłuszczy.
- Bierze udział w gospodarce wodno-elektrolitowej  organizmu co jest szczególnie ważne po wysiłku w trakcie lotów
-Uczestniczy jako niezbędny pierwiastek w metabolizmie wapnia, fosforu i sodu co ma znaczenie mi. przy mineralizacji
kości
-Odgrywa istotną rolę w skurczu mięśni  szkieletowych , w tym skrzydeł oraz  mięśnia sercowego, utrzymując jego
prawidłowy rytm   
-Magnez wpływa na prawidłową pracę układu nerwowego.
-Uczestniczy w przemianie kwasów tłuszczowych i przemianach energetycznych z nimi związanymi.

Karnityna jest naturalnie występującą substancją w organizmie odpowiedzialną za przenoszenie kwasów tłuszczowych do
mitochondriów ( część komórki odpowiedzialna za procesy energetyczne ) w każdej żywej komórce.  Aby zatem energia z
pokarmu , głównie tłuszczu mogła być wykorzystana przez mięśnie gołębia w sposób najefektywniejszy musi być w jego
organizmie stale wystarczająca ilość karnityny .

 Karnityna hamuje  także przed nadmiernym zakwaszeniem mięśni gołębia po locie przez nadmiar  kw. mlekowego  co
zapobiega ich uszkodzeniu. Przy właściwej ilości karnityny  mięsień sercowy pracuje bardziej wydajnie.

Stosowanie Magnez + L-karnityna pozwala twoim gołębiom : 

     Preparat Magnez + L-karnityna jest wysokiej klasy preparatem podawanym do wody pitnej dla gołębi sportowych. Zawarte
w nich substancje są wysoko przyswajalne. Zastosowany  tutaj magnez jest w najbardziej przyswajalnej  formie  chelatowej. 
Jego działanie zostało wsparte wit. B 6 dla jeszcze lepszego procesu przyswajania oraz oddziaływania na układ nerwowy.
Zawarta w produkcie karnityna współdziała  z magnezem sprawiając , że procesy energetyczne w organizmie gołębia
przebiegają optymalnie .

Magnez + L-karnityna pozwala twoim gołębiom :

- optymalnie wykorzystywać i  przetwarzać  energię pokarmu na energię mięśni  co pozwala  na długą i efektywną 
pracę  mięśni podczas lotu gołębia
- zapobiegać skurczom i zakwaszeniu ich mięśni skracając czas powrotu do formy lotowej  po odbytym wysiłku
- na prawidłową i wytrwałą  pracę mięśnia sercowego
- optymalną pracę układu nerwowego pozwalając na wytrwałość podczas lotu

 

Stosowanie:

W okresie lotów 2 do 3 razy w tygodniu od 5 do 10 ml/ na 1 l wody
W okresie spoczynku 2 razy w tygodniu  5 ml/ na 1 l wody 
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